Philastrii dicato, et super caput ejusdem posito, preces Missarum celebraverunt, et 

diem transitus ejus venerantes, ab omni terreno opere Brixiensem populum abstinere 

jubentes, reverenter honoraverunt. . . . Quorum ordine et meritis novissimus ego 

Rampertus indignus Episeopus Brixiensis sanctae Ecclesiae, dum officii assiduitas, et 

abundantia luminaria in eo venerabili loco non essent quo beatissimae memoriae Phil¬ 

astrii corpus jacebat . . . anno Dominicae incarnationis octingentesimo trigesimo octavo, 

indictione prima, sexto Idus Apnlis . . . venerandum corpus reperiens, maximo cum 

timore, ut puta tarn venerabilem glebam, tarn immeritus contingens, elevavi, collocans 
in feretri locello. Deinde quinto Idus Aprilis, congregato clero, stipantibus utriusque 

sexus immodicis catervis, maximi cum honore timoris summaque reverentia, idem corpus 

transtulimus in matrem Ecclesiam hiemalem nostram Brixiensem, penes altare sanctce 

Dei Genitricis Marice, ubi prescriptorum Pontificum erat sedes.Ubi quarto Idus 

Maji, coadunata Ecclesia, officiis et jejuniis cum orationibus praeeuntibus, maxima cum 

devotione, in marmoreo recondentes antro, sepelivimus: ut ubi modo Pontificum sedes 

aderat, ibi tanti patris et Pontificis jaceret corpus, quo sedes honore, et populus 

devotione, et clerus suffragio, ejusdem meritis intervenientibus, Christo in omnibus 

favente, potiretur.Cum igitur, ut a nobis prsedictum est, plurimis utriusque 

sexus instructi phalangibus, prius sanctificato clero, sacrisque vestibus induto; effoso 

clandestino antro, quod ferme centum lustris beatissimum habens occuluit corpus; 

attoniti super revelatione, sanctissimum, carissimumque thesaurum, in sacerdotum 

humeros reverenter detulissemus; ad domum sanctae, ac semper Virginis Mariae summa 

cum devotione pervenimus. Poi narra il solenne ingresso alia Rotonda fra l’acclamante 

moltitudine: poi si volge agli operati miracoli; e parla della povera donna, che al sesto 

di convalescente erexit sese, et accepto baculo cepit hue et illuc templi ambitus testi- 

tudinem ambulare. (Narratio translationis Sancti Philastri, ed. Odorici, IV, 28). 
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addition to this contemporary account of the translation of S. Filastro into 

the crypt of S. Maria, there are two other notices not without importance. 

The first is in a late chronicle: “The bishop Ramperto, a man of innocent 

and holy life, full of good works, was in those days head of the church of